
UCHWAŁA NR XLIV/316/13
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU

z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie nadania nazw ulic

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U z 2013, poz. 260) Rada 
Miejska, uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Budy Siennickie, składającej się z działek 
oznaczonych w ewidencji gruntów nr 113/3 i 113/10 nazwę ulicy „Malownicza”. 

2. Nadaje się drodze wewnętrznej położonej w miejscowości Budy Siennickie, wchodzącej w skład części 
działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 112/1 nazwę ulicy „Krajobrazowa”. 

3. Szkic sytuacyjny stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady

Jerzy Lubieniecki

Id: 34992E49-99B4-42B1-85F1-63F9482D7405. Podpisany Strona 1



Id: 34992E49-99B4-42B1-85F1-63F9482D7405. Podpisany Strona 1




